

Waganiec, dnia 06.10.2010 r.

BR.0063-KO-8/10

Protokół Nr 8/10
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej odbytego w dniu 6.10.2010 roku
w sali narad nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan Michał Dyko udział wzięli członkowie Komisji Oświaty *wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu* oraz zaproszeni goście: Przewodnicząca Klubu „Mimoza”, M.Kulińska; Pielęgniarka szkolna, Kulpa Agnieszka; Kapelmistrz Gminnej Orkiestry Dętej przy Zarządzie Gminnym OSP Waganiec, Roman Organiściak; Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej, Oźmina Ewelina – *lista obecności stanowi zał. nr 2 do protokołu.*

Przewodniczący Komisji M.Dyko – o godzinie 8⁰⁰ otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad.
2. Informacja o stanie zdrowia i opieki medycznej dzieci i młodzieży w szkołach na terenie gminy.
3. Współpraca z Gminną Biblioteką Publiczną w Wagańcu.
4. Spotkanie z Zarządem Gminnego Klubu Sportowego „Sadownik” Waganiec.
5. Spotkanie oraz współpraca z Młodzieżową Orkiestrą Dętą przy Zarządzie Gminnym OSP w Wagańcu.
6. Spotkanie z Klubem Seniora „Mimoza” w Wagańcu.
7. Sprawy bieżące, korespondencja.
8. Oświadczenia i komunikaty.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Pani A.Kulpa szkolna pielęgniarka – przedstawiła informację ze swojej pracy związanej ze stanem zdrowia i opieki medycznej dzieci i młodzieży w szkołach na terenie gminy - do obowiązków należą głównie wizytacje w szkołach, badania bilansowe dzieci 6 – latków, 10 – latków i 13 – latków oraz I klas gimnazjum. Przeprowadzane są badania przesiewowe I klas i V klas. Fluoryzacja sześć zabiegów w ciągu roku. U dzieci szkolnych występuje alergia, wady kręgosłupa i wzroku. Przeprowadzane są też badania stomatologiczne występują też niedożywienia dzieci są to pojedyncze osoby. W przypadku wad kręgosłupa należy dostosować wielkość stolików oraz krzeseł.

Komisja przyjęła przedstawioną informację.

Ad.3

Następnie głos zabrała Kierownik Gminnej Biblioteki Pani E.Oźmina i przedstawiła sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej na koniec września 2010 r. – *stanowi ono zał. nr 3 do protokołu.*

Komisja przyjęła przedstawione sprawozdanie.

Ad.4

W związku z obowiązkami przedstawicieli Klubu Sportowego „Sadownik” informację przedstawił Przewodniczący Komisji Oświaty – M.Dyko.

Klub Sportowy „Sadownik” Waganiec – Drużyna seniorów „Sadownika” występuje w rozgrywkach V Ligi w Okręgu Kujawsko – Pomorskim, juniorzy starsi oraz młodzicy występują w rozgrywkach podokręgu włocławskiego. Ilość zawodników 85 osób prowadzona jest też grupa naborowa 20 osób.

Komisja przyjęła przedstawioną informację.

Ad.5

Spotkanie z Kapelmistrzem Orkiestry Dętej OSP przy ZG Waganiec, R.Organiściak - dotyczyło ilości jej członków oraz uczestnictwo w różnych uroczystościach i występach orkiestry.

Młodzieżowa Orkiestra Dęta liczy 32 osoby oraz grupa młodsza 26 osoby (tzw. naborowa).

Próby i ćwiczenia odbywają się raz w tygodniu tj. w soboty. Z wyjaśnień Kapelmistrza wynika, że w budynku potrzebne są regały do składowania instrumentów, szafa do przechowywania mundurów oraz zamontowanie dodatkowego wentylatora w celu uniknięcia pleśni, która wchodzi na instrumenty.

Kapelmistrz wnosi prośbę, aby w miarę możliwości zwiększyć budżet dla orkiestry.

Ad.6

W sprawach różnych: **ponowiono wnioski o naprawę dróg gminnych oraz oświetlenia.**

Ad.4

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Michał Dyko o godz. 14⁰⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołował:
Michał Dyko

Przewodniczący Komisji :

Michał Dyko